

**Ведомость объемов работ
на выполнение работ по ремонту пожарной сигнализации**

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Стоимость за ед. с НДС	Стоимость итого с НДС
1	монтаж Короб 25х16 (Промрукав)	п.м.	150	40,00 Р	6 000,00 Р
2	монтаж кабеля КПСнг(А)-FRHF 1х2х0,75 (Авангард)	п.м.	150	90,00 Р	13 500,00 Р
3	пробивка проходок в стенах, перекрытиях	шт	3	350,00 Р	1 050,00 Р
4	монтаж датчика пожарного дымового	шт	20	70,00 Р	1 400,00 Р
итого					21 950,00 Р
материал					
1	Короб 25х16 (Промрукав)	п.м.	150,00	71	10650,00
2	Кабеля КПСнг(А)-FRHF 1х2х0,75 (Авангард)	п.м.	150	125	18750,00
3	саморезы	шт	1000	4,5	4500,00
итого					33900,00
общая стоимость					55850,00

ИП Сарисов И.Ю.



Индивидуальный предприниматель Саркисов Игорь Юрьевич

ИНН 150304188800

ОГРНИП 322150000035317

Т. 8-928-066-52-06 mail. Igor01061978@mail.ru

1.12.2025

Коммерческое Предложение

На ваш запрос сообщаю:

Стоимость ремонта пожарной сигнализации в здании Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Северная Осетия – Алания, г. Владикавказ, ул. Первомайская, 32 А составит 55850 р.

ИП САРКИСОВ И.Ю.

